De sancta Trinitate & fide: li. ij Dño glioso Carolo impa.

Ad quæstiones Fredigisi: li. Desideratissimo filio Fre.

Ad Eulaliā de ratione aiæ: li. Charissimæ i xpi charitate.

Ad Guidonē comitē de uirtutib;: li. Dilectissimo filio Guidoni.

Sententiarum: li.

In Genesim: li.

In Canticacanticorum: li.

In Ecclesiasten: li.

In euangelium Iohannis: li. vij

In Epistolas Pauli:	li.	xiii	
In Apocalypsin Iohannis:	li.		
De adoptione filiorum dei:	li.		Venerabili & in xpi chari.
De ecclesiasticis dogmatibus:	li.		Credimus unum deum.
Speculum paruulorum:	li.		In scriptura diuina le.
De nomine dei proprietate:	li.		
Ad discipulos dialogus:	li.		
Vita sancti Vedasti episcopi:	li.		
Enchiridion in quibusdam psalms:	li.		
Epistolarum ad diuersos:	li.		
De artibus liberalibus:	li.		
Alia quoque multa scripsisse dicitur: quae tamen ad noticiam meam non uenerunt.			
Claruit sub imperio Caroli magni: Anno domini. DCC. LXX.			
Suardus monachus ordinis sancti Benedicti natione gallus: uir in diuinis scripturis eruditus: & saecularium litterarum non ignarus: ingenio promptus & clarus eloquio: iussu Caroli imperatoris magni post Eusebium Hieronymum & Bedam ex scripturis ueterum comportauit gesta & passiones sanctorum martyrum: confessorum & uirginum in unum non paruae quantitatis uolumen: quod nos praenotare Martyrologium: li. i. (solemus.			
Et quaedam alia.			
Claruit sub eodem Carolo imperatore: Anno domini. DCC. LXX.			
Aulus monachus Cassinensis coenobii: ordinis sancti Benedicti: natione italicus uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in saecularibus literis nobiliter doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio: propter scientiam litterarum apud Carolum imperatorem in magno precio habitus fuit. Hic olim ante conuersionem suam diaconus fuit Aquilegensis ecclesiae: & Desiderij ultimi regis Longobardorum cancellarius: & cum eodem captus a Carolo in Galliam ductus: demum monachus factus est. Scripsit tam metro quam prosa non pauca uolumina: De quibus ego tantum reperiri subiecta. Rogatu Aldeburgae filiae Desiderij regis addidit:			
Ad chronicam Eutropij	li.	ij	
Gesta episcoporum Metensium:	li.		
Vita Gregorij papae primi:	li.		
Vita sancti Arnulphi episcopi:	li.		
Vita sancti Benedicti metrica:	li.		
Gesta Longobardorum:	li.	vj	Septentrionalis plaga.
Hymnos plures diuerso metro:	li.		
Epistolarum ad diuersos	li.		
Iussu Caroli ordinauit historias & lectiones per totum annum singulis festiuitatibus sanctorum congruentes. Et alia multa digessit & scripsit.			
Claruit eiusdem Caroli magni temporibus: Anno domini. DCC. LXXX.			
Drianus papa primus: natione Romanus: post Stephanum tertium sedit in pontificatu annis uiginti tribus: uir doctus atque sanctissimus: apud Carolum imperatorem in maximo honore habitus: multa ad utilitatem ecclesiasticam constituit: & foelicianam haeresim in synodo trecentorum quinquaginta episcoporum iussu Caroli imperatoris apud Frackefurdiam damnauit. Qui cum studiosus & eruditus esset in scripturis diuinis libros tredecim epistolarum sancti Gregorij papae abbreviauit in duos: utiliora decerpens. Scripsit etiam de sua uena ad Leonem iuniorum & Constantinum filium eius imperatorum:			
De ueneratione imaginum:	li.		(res Constantinopolis:
Ad Carolum imperatorem:	li.		
Epistolarum ad diuersos:	li.		
Moritur Carolo magno imperatore: Anno domini. DCC. XCV: Indictione. iij.